¶ Sull. pla cen. eodē loco h3 cardamomū mai' ⁊ min'
⁊ mlegētā etiā text'. Sull. fm opinioe Bartho. mōra-
gnac est falsū: sicut dicitur sicut supra in electuario
de ameb' cardamomū minus est mlegētā: sic ho-
die generaliter habetur opinio qd heil ⁊ cardamomū
minus: sic mlegētā: que alio nomine grana paradisi
vocatur. etiam Mart. li. in ca. de cardamomo errant vi-
dens ex auctoritate Ser. qd heil est cardamomū min':
nam Strapi. non dicit qd heil sit cardamomum minus
imo dicit qd est minus ⁊ sic est.

Sermo in aceto squil. R. ex lamis squle ⁊ p-
prie qd sunt medie inter corp' ⁊ cortices ipsi'
qritatē quā voluerit: sive eas sepati in filo
cū stillo ligneo. ⁊ dimitte sicari vmbra die
bus. xl. post illud cōmune eas in frustra cum
incisōꝛio ligneo ⁊ pone ad omnē librā eius
aceti bōi albi li. viij. ⁊ pone in vase vitreo strē-
cti orificij ⁊ stringe caput ei': ⁊ dimitte in so-
le per alios dies quadraginta. post illud co-
la ⁊ administra vbi oportet.

¶ Medue inde qd accidit sunt antiq sup iuanēta ace-
ti squillitici ad egritudine multas. descriptiōne ipsius.
describit etiā Ser. in. c. de squilla: s. sirupū de squilla ⁊
multa alia liber qui dicitur albu chymifm docet modum
preparandū: de uiscēdi. ⁊ de forma ca strādi squillā ⁊ cō-
ficiēdi acetum squillitici ⁊ distillandū a quāni ipsius ⁊
demū albificandū acetum squilliticum ⁊ de lingulis.
squilla dicitur cepe muriceo: qd in terrā nureo.

Oximel squilliticū descriptiōne democriti.
R. origa. isopi sicce. albascē. i. thimi chei sim-
cordumēti: siccas añ. 3. v. coquant in tri-
bus libris aque vsqz dū denient ad lib. 3.
⁊ proice super ipm mellis lib. ij. mellis pas-
sulati lib. 3. succi alfelcere. 3. v. aceti squilliti-
ci lib. 3. auferatur spuma eius omni hora:
⁊ coquantur ad perfectā decoctionem.

¶ Oximel grece ē sirup' acetos' tā cū succo fact' qd
cū melle: h3 duo s. alio descriptiōne: s3 nō sunt in vsu
vt est ista: ⁊ sunt qdā cū ipm: sed decipiunt vt ostendā.

¶ Chesium. i. leuisticū hortulanū. ⁊ est aliud chesium dicitur
cāpestre ⁊ istud est est cordumēti: qd apd igno: scē
nō est notū. supra ostēdi qd cordumēti est carū agrethe
sue leuisticū: it opinio multōꝝ est falsa: qd hic dicitur
istō oximelle h3 ⁊ chei3 ⁊ cordumēti: ergo nō sit idē:
sed error est hōiū: nō cogit. it spēs leuistic' s3 nō
demōstrāntias sunt due spēs. i. hortulanū cāpestre: hor-
tulanū. o est illud dicitur vniū: cāpestre hō est cordū-
mēti: ⁊ est leuisticū cāpestre sive mōtānā ⁊ est semē qd
reperit sub plāta qd pauca dant: ⁊ sic est opinio hō-
baticōꝝ: it scias qd reperit in cōfectiōe aliqua vbi fo-
lum ingrediatur cordumēti: incelligitur de hortulanō
sed hic ambe specio debent poni.

¶ Ad el passulātū est medicamē qd fit ex melle ⁊ passula.
hoc spēs hō ostendit supra in cōlectiōe loco de panno.

¶ Alfelcera vel sicera est vitis alba que alio uocē bito-
nia vocatur sive ampollence vt apud Diase. Sal. in
vj. simplicium inquit. quindā dicit vitis alba ⁊ dicit
alfelcere: hanc plantā certā iam nominant bitonia: ⁊ qui-
dam abradēnta curam summitates eius cōmēdit in
principio sicut vitis sicut mos est.

Oximel iulianū fm Bar' tracta. ij. ad glauo

con in .c. de cura podagre facte ab humore colerico. **R.** folioꝝ rute. oꝝiganĩ. añ. ʒ. iij. radiciõs mãdragora. c. añ. ʒ. ij. ieros. ʒ. j. agarici. ʒ. ij. tede pinguis li. f. colocodidij. ʒ. ij. la ceteri. aliapiados añ. ʒ. ʒ. polipodij. ʒ. ij. folij costi spice nardi añ. ʒ. ʒ. j. reupõcti. ʒ. ʒ. j. squille interioris cimarũ ebulli añ. ʒ. ij. affari. i. affa re bacare. ʒ. j. canopi. ʒ. ij. epitimi ellebori: acoti ana. ʒ. ij. ysoꝝi amomi ipericũ: cimini. añ. ʒ. j. anisi. ʒ. ij. acetĩ caris lib. j. mellis li. ij. cõnce aut hoc modo. lacterides: 2 costũ coco gnidũ. 2 spicã nardi teres dũligeter: ceteras aut herbas infundes in aceto p dies tres. et postea coques donec media pars acetĩ deco quatũ. 2 tunc proiectis herbis mittes. 2 cũ iterũ decoctũ fuerit ad spissitudinem mellis supra scriptas species tritas miscebis. 2 vte re vbi oportet.

¶ **C**istud orimel apõ nos nõ est in vsu. sic. in isto antido tario hz vnã aliã descriptionẽ qũasi eadẽ est. Alex. in .c. de catartico ad podagrã ex flegmate hz vnã aliã qũadem est: simplicita autẽ que declaranda sunt declarabo. ¶ **C**eda pinguis est nomen qõ apud rusticos appellat theia: est lignum pingue pini. vel abietis. 2 vtrũq; ipso ad faciendũ lumẽ pro candela. Sera. in ca. de pi nõ inq; q; vna est spẽs pini. ex cuius sudore extrahitur pit. 2 cum ligno suo fit lumẽ sicut cum cera.

¶ **C**ocognidũ sicut dictum fuit est semen mezereon. ¶ **L**acterides. ʒoã. Sera. in. vij. c. de laxatinis simplicitibus inq; lacterides est mediana. qua b; fruct; amarus: hec quã An. in. v. cano. vocat menethene. ergo est cata puria minor: nõ vide Sera. in. ppulo. c. de cata puria minor: q; inq;. Mediana. i. cata puria minor: est plãta quã mullũ cõputãt inter spẽs laticiniorũ 2 hec plãta apud nostros rusticos d; cagarolla: 2 in botis abundat.

¶ **A**lipia dos fm sic. est cocognidũ vel laureola. qõ nõ v; esse veniã: nõ p; hiderẽ bñ in põctio orimelle ingredit; cocognidũ. i. semẽ mezereõ: etiã aliapiados qõ nõ fieret si idẽ eẽt h; cõiter tenet; q; alipia dos sit laureola. ¶ **C**anopis fm sic. est median; coctes sambuci sũr aut Sal. qdã crediderũt q; esset canopis. qõ nõ est: nõ alexã der inquit. Canopis est coctes medianis sambuci.

Acetũ passulaz fm Ant. cermisonũ in .c. de egritudinib; capitis. **R.** acetũ vini nõ multũ vino si. li. ij. passulaz. ʒ. ij. bulliãt vsq; ad cõsumptio. tertie ptis acetĩ: deinde colẽt. 2 fortiter exprimant passule. deinde iterũ passule terant in mortario. 2 fiat eaz; expõssior acetũ tali vsini reserua. ʒ apud nos tale ac. 2 nõ e in vsu. **Siru. ʒerẽs ad ea q; dixim; est nobile 2 expũ. 2 ʒfert qrtane. In practica 2 des. in .c. de soda frigidã ab humore melãcolico.** **R.** capilloꝝ veneris. radiciũ buglosse domestice siluestris: 2 floꝝ earũ: polipodij. epitimi añ. ʒ. j. folliculoꝝ sene. camepitheeos. stica dos añ. ʒ. vij. camedreos. squinatĩ. ellebori nigri añ. ʒ. ij. sumiterre. ʒ. vij. eupatorij. ʒ. ij. succi pomorũ dulciũ. ʒ. vij. oia pter epitimiũ 2 succũ pomorũ bulliãt in li. iij. a que vsq;

ad lib. ij. deinde bulliãt in eo ebullitione vna epitimum 2 coletur: 2 cum succo pomorũ 2 li. j. zuccari fiat sirupus.

¶ **I**ste sirupus est preciosi; ac dignissim; ʒ quartanã e suo noie ab apothecariõ nõ est sic appellat;: sed ad meliorẽ declarationẽ feci sub isto nomine: q; in mediolano multi medici ordinãt sirupũ ad quartanã: ʒ apud apothecarios fit sub nomine sirupi de pomis cõpositi 2 idẽ est franciscus de pedemontũ hz vnã aliã descriptionẽ sirupi ad quartanam que non est eadem: nec est in vsu sicut infra ostendam.

¶ **B**uglosia est lingua botica: e propus domestice siluestris vero buglosia est bonis causa herba cito apta et medicinosa: folia: e femer: a e radix in isto sirupo debent poni.

¶ **P**omũ vero ab opimo. i. a copia. i. vbertate est dictus inter alia poma parisiãna sunt magis laudata quam alia: post hec est pomum dictum redoleno.

Sirupus de philio. fm eundẽ in ca. de ptisi. **R.** spodij. seminis portulace. seminis citoniorũ papaueris albi añ. ʒ. ij. psilij. mundi. ʒ. v. succi arnoglose cocti 2 dispumati. ʒ. xxx. cancrozum fluuialium loꝝum fm doctrine ʒ. xxx. decod. antur in ho. ʒ. a que vsq; ad lib. j. 2 cum lib. j. zuccari fiat sirupus.

¶ **I**ste sirupus apud nos nõ est valde in vsu. **Parvatius de villa noua in li. iiii. in .c. de ethica hz vnã altã descriptionẽ: sed nõ est eadẽ. psilij fo est semẽ silic pulchibus 2 laudabile est ad pferũdũ cõphorã: in bladiã ac vsũ bũdat: q; vulgarĩ sermone linosella dicitur.**

¶ **B**uglosia fm papũ i sra a. inq; q; est q; a latinis d; plãtago. i. lingua agnũt i sra p. at. plãtago a romanis dicta q; plãta nõ cito terre adherẽt. herbẽquam greci arnoglosam vocãt. **D**acer. **D**acera q; vna lingua plãtago vocat. **H**anc arnoglosam grec; vocat q; est lingne. **R**entur silis folijs plãtaginis. **H**ũt; sunt gemine spõs: ʒ maiõ: prima vocat. **A**ltera. vero minor: quã vulgo lãtiolarã dicit; 2 sic est. plãtago. **H**õ maior scõm opinione modernorũ est quã nrũtici dicit; siluestre vocãt: nõ est quã falsi herantici linguã caninã vocãt ʒ deci pnt;: in pratis an. ac vsũ recipiunt. **C**ãcer sic vnã his non; est. aliõ capim; facit de cõ marino: vbi inq;. cũ b; cãcer marini nõlum; 2 intelligere p; hoc õẽ cãcũ maris: imo spẽm cãcri q; pprie hz oia mēbia dura vt lapis.